
\
L"

^\

UCHWAŁA Nr M0.ll/2022

ZARZĄBU POWŁ4TU ŁOWICKIEGO

z dnia ../[&...W^JWŁ....... 2022 r.
w sprawie ustalenia sposobu wykorzystywania nieruchomości stanowiącej

własność Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1899 z późn.zm.) w związku z art. 86 ust. l
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 931 z
późn. zm.) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje

§ l. Ustala się, że nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Łowickiego, położona w
Gminie Nieborów, obręb Bełchów, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki o nr:
716/17, 716/22, 716/23, 716/24, 716/25, 716/26, 716/27, 716/28, 716/29, o łącznej
powierzchni 13,6067 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą o numerze LD 10/00043 660/3 będzie wykorzystywana do
czynności opodatkowanych podatkiem od towarów i usług.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii i
Niemchomości Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek

Piotr Malczyk

Piotr Gołaszewski



*T.

ł
•; ł

^:}^m



Uzasadnienie

Powiat Łowicki nabył nieruchomość położoną w Gminie Nieborów, obręb Bełchów,
oznaczoną w ewidencji gnmtówjako działki o nr: 716/17, 716/22, 716/23, 716/24, 716/25,
716/26, 716/27, 716/28, 716/29, o łącznej powierzchni 13,6067 ha, dla której Sąd Rejonowy
w Łowiczu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze
LD 10/00043 660/3. Zarząd Powiatu Łowickiego jest organem, który w imieniu Powiatu
Łowickiego gospodamje powiatowym zasobem nieruchomości i decyduje o sposobie
wykorzystywania nieruchomości. Zarząd Powiatu Łowickiego ustala, że ww. niemchomość
będzie przeznaczona do wykonywania czynności podlegających opodatkowaniu podatkiem
od towarów i usług, np. takich jak dzierżawa, najem.

/^

,^^



v<

^;


